

ইমামি রিয়েলটি লিমিটেড

CIN: L45400WB2008PLC121426

রেজিস্টার্ড অফিস: অ্যাক্রোপলিস, ১৪তম তল, ১৮৫৮/১, রাজডাঙ্গা মেইন রোড, কসবা, কলকাতা-৭০০১০৭

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং অর্ধবর্ষের স্ট্যান্ডঅ্যালোন এবং কনসোলিডেটেড অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(লক্ষ টাকায়)

বিবরণ	স্ট্যান্ডঅ্যালোন						কনসোলিডেটেড											
	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত			অর্ধ বর্ষ সমাপ্ত			বর্ষ সমাপ্ত			ত্রৈমাসিক সমাপ্ত			অর্ধ বর্ষ সমাপ্ত			বর্ষ সমাপ্ত		
	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	
কার্যদি থেকে মোট আয়	৩০.০৯.২০১৯	৩০.০৬.২০১৯	৩০.০৯.২০১৮	৩০.০৯.২০১৯	৩০.০৯.২০১৮	৩১.০৩.২০১৯	৩০.০৯.২০১৯	৩০.০৬.২০১৯	৩০.০৯.২০১৮	৩০.০৯.২০১৯	৩০.০৯.২০১৮	৩০.০৯.২০১৯	৩০.০৯.২০১৮	৩১.০৩.২০১৯	৩০.০৯.২০১৯	৩০.০৬.২০১৯	৩০.০৯.২০১৮	৩১.০৩.২০১৯
কার্যদি থেকে মোট আয়	৬,৫২৯.৩৪	৫২,৭৮৪.১৭	৪৩১.৩৩	৫৯,৩১৩.৫১	৫২৯.৫৩	৬,৩৭৪.৫৯	৬,৮২৩.৬৩	৫২,৯১৮.১৩	৪৩১.৩৩	৫৯,৭৪১.৭৬	৪৮৬.৯১	৬,৮৫২.৫০	৬,৮৫২.৫০	৬,৮৫২.৫০	৬,৮৫২.৫০	৬,৮৫২.৫০	৬,৮৫২.৫০	৬,৮৫২.৫০
নিট লাভ কর পূর্ববর্তী	৮৮৪.৬৬	২০৫.৯১	১৪৫.৮৪	১,০৯০.৪৬	৩৩৮.৩৬	২০২.০৮	৮৮৫.৭৩	২০৪.৩০	১৪৫.৬২	১,০৯০.০৩	৩৩০.৪৭	১৮১.৭৪	১৮১.৭৪	১৮১.৭৪	১৮১.৭৪	১৮১.৭৪	১৮১.৭৪	১৮১.৭৪
নিট লাভ কর পরবর্তী	২৩৬.০২	২৯৪.০৫	৯৪.৭০	৫৩০.০৭	১৯৪.২৬	৭৩.০০	২৩৭.২৩	২৯১.৪৩	৯৪.৮১	৫২৮.৬৬	১৮৭.০৪	৪৯.৬৪	৪৯.৬৪	৪৯.৬৪	৪৯.৬৪	৪৯.৬৪	৪৯.৬৪	৪৯.৬৪
মোট ব্যাপক আয় [কর পরবর্তী লাভ এবং কর পরবর্তী অন্যান্য ব্যাপক আয়ের অন্তর্গত]	২৩৬.০২	২৯৪.০৫	৯৬.৪৬	৫৩০.০৭	১৯৭.৭৮	৩২৩.০০	২৩৭.২৩	২৯১.৪৩	৯৬.৫৭	৫২৮.৬৬	১৯০.৫৬	২৯৯.৬৪	২৯৯.৬৪	২৯৯.৬৪	২৯৯.৬৪	২৯৯.৬৪	২৯৯.৬৪	২৯৯.৬৪
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৫৫৮.৭৮	৫৫৮.৭৮	৫৫৮.৭৮	৫৫৮.৭৮	৫৫৮.৭৮	৫৫৮.৭৮	৫৫৮.৭৮	৫৫৮.৭৮	৫৫৮.৭৮	৫৫৮.৭৮	৫৫৮.৭৮	৫৫৮.৭৮	৫৫৮.৭৮	৫৫৮.৭৮	৫৫৮.৭৮	৫৫৮.৭৮	৫৫৮.৭৮	৫৫৮.৭৮
পুনর্মূল্যায়িত মজুত ব্যতীত মজুত						১৪,৭১৫.০৩												১৩,১৭৬.২৩
শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ২২/-টাকা মূল্যের)																		
(বার্ষিকীকরণ হয়নি):																		
(ক) মৌলিক (২)	০.৮৪	১.০৫	০.৩৪	১.৯০	০.৭০	০.২৬	০.৮৫	১.০৪	০.৩৪	১.৮৯	০.৬৭	০.১৮	০.১৮	০.১৮	০.১৮	০.১৮	০.১৮	০.১৮
(খ) মিশ্রিত (২)	০.৮৪	১.০৫	০.৩৪	১.৯০	০.৭০	০.২৬	০.৮৫	১.০৪	০.৩৪	১.৮৯	০.৬৭	০.১৮	০.১৮	০.১৮	০.১৮	০.১৮	০.১৮	০.১৮

দ্রষ্টব্য:

- (ক) ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত কোম্পানির ত্রৈমাসিক এবং ছয় মাসের এই সকল আর্থিক ফলাফল নিরীক্ষণ সমিতি দ্বারা পুনরীক্ষিত এবং মঞ্জুরকৃত এবং ১১ নভেম্বর, ২০১৯ তারিখে অনুষ্ঠিত তাদের স্ব স্ব সভায় কোম্পানির পরিচালন পর্ষদ দ্বারা অনুমোদিত। সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার বিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-র রেগুলেশন ৩৩ এবং রেগুলেশন ৫২ অধীনে কোম্পানির বিধিবদ্ধ নিরীক্ষকগণ দ্বারা এই সকল ফলাফলের সীমায়িত পুনরীক্ষণ প্রয়োজন অনুযায়ী সংঘটিত।
- (খ) সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার বিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-র রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জ সমূহে ফাইল করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ ফর্ম্যাটের সারাংশ উপরেরটি। ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফরম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জ সমূহের ওয়েবসাইট www.nseindia.com, www.bseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.emamirealty.com -তেও পাওয়া যাবে।

পরিচালন পর্ষদের জন্য ও পক্ষে

গিরিজা কুমার চৌধুরী

হোলটাইম ডিরেক্টর অ্যান্ড সিএফও

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ১১ নভেম্বর ২০১৯

emami* realty limited

CIN: L45400WB2008PLC121426

Regd office : Acropolis, 13th Floor, 1858/1, Rajdanga Main Road, Kasba, Kolkata-700107

EXTRACT OF THE STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30th SEPTEMBER, 2019

(₹ in Lakhs)

Particulars	Standalone						Consolidated						
	Quarter Ended			Half Year Ended			Quarter Ended			Half Year Ended			Year Ended
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
	30-09-2019	30-06-2019	30-09-2018	30-09-2019	30-09-2018	31-03-2019	30-09-2019	30-06-2019	30-09-2018	30-09-2019	30-09-2018	31-03-2019	
Total Income from Operations	6,529.34	52,784.17	431.33	59,313.51	529.53	6,374.59	6,823.63	52,918.13	431.33	59,741.76	486.91	6,852.50	
Net Profit/ (Loss) before taxes	884.55	205.91	145.84	1,090.46	338.36	202.08	885.73	204.30	145.62	1,090.03	330.47	181.74	
Net Profit/ (Loss) after taxes	236.02	294.05	94.70	530.07	194.26	73.00	237.23	291.43	94.81	528.66	187.04	49.64	
Total Comprehensive Income [Comprising Profit/ (Loss) after tax and Other Comprehensive Income after tax]	236.02	294.05	96.46	530.07	197.78	323.00	237.23	291.43	96.57	528.66	190.56	299.64	
Equity Share Capital	558.78	558.78	558.78	558.78	558.78	558.78	558.78	558.78	558.78	558.78	558.78	558.78	
Reserves excluding Revaluation Reserve						14,715.03						13,176.23	
Earnings per share (of ₹2/- each) (Not annualised) :													
(a) Basic (₹)	0.84	1.05	0.34	1.90	0.70	0.26	0.85	1.04	0.34	1.89	0.67	0.18	
(b) Diluted (₹)	0.84	1.05	0.34	1.90	0.70	0.26	0.85	1.04	0.34	1.89	0.67	0.18	

Notes:

- (a) The above Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and Half Year Ended 30th September, 2019 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on 11th November, 2019. The Statutory Auditors of the Company have reviewed these results as required under Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended.
- (b) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.emamirealty.com

For and on behalf of the Board of Directors

Girija Kumar Choudhary
Wholetime Director & CFO

Place : Kolkata
Dated : 11th November, 2019